
                                       平成２７年９月２８日 

保護者様 

                                                                    練馬区立石神井中学校 
                                                                       校  長   田中 隆史 

学校公開のお知らせ  
  

秋晴の候 保護者の皆様にはますますご清祥のことと存じます。先日はお忙しい中、学校公開にご参加いた

だき、誠にありがとうございました。 
さて、下記の通り学校公開を実施いたします。保護者の皆様にぜひ本校の教育をご理解いただきたくご案内

申し上げます。なお、５・６校時には、道徳授業地区公開講座が開催されます。詳細は先日、別途配付されま

したお知らせをご覧ください。 

お忙しい折とは存じますが、ご来校くださいますようご案内申し上げます。 
 

記 
 

１ 実施日時   平成２７年１０月１日（木）  
                      
２  時 程    １校時  ８時５０分～ ９時４０分  
              ２校時  ９時５０分～１０時４０分   
         ３校時 １０時５０分～１１時４０分   
           ４校時 １１時５０分～１２時４０分  

１２時４０分より給食・昼休み 

５校時 １３時３５分～１４時２５分 

「道徳授業地区公開講座・公開授業」 

１４時３５分より学活・清掃 

１５時３０分より部活動開始の予定  

※当日は１４時４０分より「道徳授業地区公開講座の講演会」も予定されています。 

 

３ その他 
 ・参観の際は、上履きとネームプレートをご用意ください。 
 ・授業参観はご自由においでください。事前申し込みは必要ありません。 
 ・正面来客用玄関よりお入りください。玄関前廊下に受付がありますので、お手数ですが受付名簿にご記入

ください。 
 ・授業及び場所の案内は、当日受付にて掲示・配付致します。 
 ・アンケート用紙を用意していますので、ご協力いただければ幸いです。 
 ・車での来校はご遠慮ください。自転車ご利用の際は、正門横の自転車置き場に置いてください。 
 ・部活動の実施予定は、本校２階廊下にある部活動黒板かホームページをご覧ください。  
 
 
 
 
 
 

            ～「石神井中学校 公式ホームページ」のご案内 ～ 
 ・最新の情報を「学校ホームページ」掲載しております。ぜひ、ご活用ください。 
 ・石神井中学校公式ホームページのアドレス： http://www.shakujii－j.nerima－tky.ed.jp/ 

http://www.shakujii

